
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок третя (позачергова) сесія восьмого скликання

лжшж № çm
Про передачу основних засобів з 
балансу Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Євгенії ЯКОВЕНКО, розглянувши клопотання військової частини А4955 від 
10.12.2024 №1/3566 та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

г

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс військової частини 
А4955 основні засоби, а саме:

- Квадрокоптер БЛ Mavic 3 -  8 од. на загальну суму 591 920,00грн.
- Квадрокоптер DJI Mavic ЗТ Enterprise (Thermal) -  4 од. на загальну суму 

630 960,00грн.
- Квадрокоптер БЛ  Matrice 30Т -  2 од. на загальну суму 470 000,00грн.
- Окуляри FPV SKYZONE SKY04O PRO -  10 од. на загальну суму 185 000,00грн. 
-Ноутбук ASUS Yivobook 15Х K3504ZA-BQ033 -  4 од. на загальну суму

99 996,00грн.
- Безпілотний літальний апарат мультироторного типу ProDrone (FPV) 7inch з 

нічною камерою (7 дюймів, 1,5 кг, ELRS, IR-Камера) -  25 од. на загальну суму 
307 500,00грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради забезпечити передачу основних 
засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Секретар міської ради


